РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2024 г.№ 19
          поселок Теткино

О внесении изменений в постановление Администрации поселка Теткино
Глушковского района Курской области от 13.01.2022года №6 (в ред.

постановление Администрации поселка Теткино №12 от 25.01.2023 года), «Об
утверждении муниципальной   программы муниципального образования
«поселок Теткино» Глушковского района Курской области "Повышение
эффективности управления  финансами  муниципального образования
«поселок Теткино» Глушковского района Курской области на 2021 - 2023

годы»

            На основании  Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской
области, Администрация поселка Теткино ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести изменения в постановление Администрации поселка Теткино
Глушковского района Курской области № 6 от 13.02.2022 года об утверждении
муниципальной программы «Повышение эффективности управления  финансами
муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской

области на 2021 -2023 годы»:

       1.1. Наименование программы изложить в новой редакции:
Повышение эффективности управления финансами муниципального образования
«поселок Теткино» Глушковского района Курской области  на 2024-2026 годы»
(далее по тексту)

        1.2. В паспорте муниципальной программы дополнить строки: «наименование
программы», «сроки и этапы реализации программы», «Объемы бюджетных
ассигнований»:

Наименование Программы Муниципальная программа " Повышение
эффективности управления  финансами
муниципального образования «поселок Теткино»
Глушковского района Курской области  на 2024 -
2026 годы» (далее - Программа)

consultantplus://offline/ref=C0772948B2FBB7C425E57D62E5DDFD5E5CDD655125E7B54223FB7C3FB4eCh3G

Сроки и этапы
реализации
Программы

Программа осуществляется в три этапа сроком на
2024-2026 годы:
2024 год - 1-й этап – 0,000 тыс. руб.;
2025 год - 2-й этап –  0,000 тыс. руб.;
2026 год - 3-й этап – 0,000 тыс. руб.;

Объемы бюджетных
ассигнований

Общий объём средств направляемых на реализацию
программы составляет: 0,000 тыс. рублей в  три этапа
сроком на 2024-2026 годы:
2024 год - 1-й этап –  0,000 тыс. руб.;
2025 год - 2-й этап –  0,000 тыс.руб.;
2026 год - 3-й этап – 0,000 тыс. руб.;

2.   Начальнику отдела Администрации поселка  Теткино (Бондаревой Л.А.)
обеспечить финансирование Программы в пределах утвержденных средств за
счет бюджета муниципального образования «поселок Теткино» на
соответствующие годы.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации поселка
Теткино.

 4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

     Глава поселка Теткино
     Глушковского  района  -                                 С.В. Призенко

http://glushkovo.rkursk.ru/index.php?mun_obr=34&sub_menus_id=14081&num_str=1&id_mat=340311#Par32